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انهدام باند سارقان 
رئیس پلیس آگاهی مازندران از انهدام دو باند سارقان 
در حرکت با بیش از ۳۰ فقره سرقت منزل و کشف ۱۰۰ 
میلیارد ریال اموال مسروقه در سطح استان خبر داد. 
سرهنگ کاراگاه علی قیصری گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت منزل در مازندران، شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی، بررسی های 
همه جانبه، گشت های هدفمند و استفاده از روش های 
نوین کشف جرم، موفق شدند سارقان را شناسایی کنند. 
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران تصریح کرد: ماموران 
انتظامی و پلیس آگاهی شهرستان های استان مازندران با 
هماهنگی قضائی، سارقان را با اقدامات پیچیده و تعقیب 
و مراقبت در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی با 
بیان اینکه ارزش اموال مسروقه با نظر کارشناسان بیش از 
۱۰۰میلیارد ریال است، اظهار کرد: متهمان در تحقیقات 
پلیسی به سرقت طلاجات از منازل شهروندان مازندرانی 
با روش توپی، دیلم زنی و بالکن روی اعتراف کردند که 
متهمان در این رابطه مورد تحقیقات گسترده علمی و فنی 
توسط کارآگاهان پلیس قرار گرفته اند. سرهنگ قیصری به 
شهروندان توصیه کرد: ضمن توجه به هشدارهای پلیس، 
در زمان ترک منزل اقدامات ایمنی و پیشگیری از سرقت را 
رعایت کرده و در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمدهای 
مشکوک در محل سکونت خود، مراتب را در اسرع وقت به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

رمزگشایی از 21 فقره سرقت
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 2 متهم به 2۱ 
فقره سرقت وسایل از ساختمان های در حال ساخت خبر 
داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش چند 
فقره سرقت وسایل از ساختمان های در حال ساخت در 
محدوده جنوب شهر مشهد، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه ماموران دایره 
تجسس کلانتری هفت تیر هنگام گشت زنی شبانه در 
محدوده خیابان فرهنگ ۳ مرد جوان را در حال سرقت از 
یک ساختمان در حال ساخت مشاهده و بلافاصله برای 
دستگیری آن ها وارد عمل شدند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهمان با مشاهده خودرو پلیس از محل متواری که 
پس از طی مسافتی با سرعت عمل ماموران انتظامی 2 
نفر از آن ها را دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان اظهارکرد: 
متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی در مواجهه با ادله 
و مستندات پلیس به 2۱ فقره سرقت تأسیسات و لوازم 
بنایی از ساختمان های در حال ساخت در محدوده جنوب 
شهر مشهد اعتراف کردند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره 
به ادامه تحقیقات برای دستگیری همدست متواری این 
2 متهم، از شهروندان خواست؛ هنگام احداث بنا ضمن 
گماردن نگهبان، وسایل و ابزارآلات ساختمانی خود را 
در محل مناسب نگهداری و از رهاکردن وسایل در اطراف 

ساختمان خودداری کنند.

کلاهبردار حرفه ای  به دام افتاد
نتظامی شهرستان سوادکوه از دستگیری  فرمانده ا
کلاهبردار حرفه ای در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عبدا... اکبری بیان کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
شهر زیراب و ارائه شکایت مبنی بر اینکه شخصی به بهانه 
استخدام وی در اداره راه آهن شمال مبلغ ۳۱۰ میلیون ریال 
دریافت کرده است. موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با هماهنگی 
قضائی و با بررسی های صورت گرفته کارآگاهان توانستند 
متهم را که یک کلاهبردار حرفه ای و سابقه دار بوده را در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ اکبری 
گفت: در تحقیقات به عمل آمده متهم به بزه ارتکابی خود 
و ۳ پرونده دیگر کلاهبرداری در استان ها و شهرستان 
همجوار اعتراف کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
سوادکوه با اشاره به اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: شهروندان مراقب باشند در صورتی که از 
آنان به بهانه استخدام در شرکت ها، ادارات دولتی و معافیت 
معاینه پزشکی کلاهبرداری شده برای طرح شکایت به 

پلیس آگاهی شهرستان سوادکوه مراجعه کنند.

کشف 24 کیلو شیشه و هروئین 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف 
2۰ کیلوگرم شیشه و 4 کیلوگرم هروئین و دستگیری سه 
قاچاقچی موادمخدر در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار 
دوستعلی جلیلیان بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان ایرانشهر با کار اطلاعاتی از فعالیت 
یک قاچاقچی موادافیونی که اقدام به حمل موادمخدر 
در محور شهرستان های خاش به ایرانشهر می کرد، مطلع 
و دستگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: ماموران پلیس با رصد اطلاعاتی و 
اقدامات تخصصی و گشت زنی هدفمند در محور خاش- 
ایرانشهر سوژه موردنظر که با یکدستگاه خودروی سواری 
پراید حامل سه سرنشین بود را شناسایی و تحت تعقیب 
و رصد خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: 
پس از شناسایی متهم دستور ایست به خودروی مذکور 
صادر که راننده بدون توجه به ایست پلیس به مسیر خود 
ادامه داد که با سرعت عمل ماموران پلیس خودرو متوقف 
و در بازرسی مقدار 2۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه و 
4 کیلوگرم هروئین کشف و سه متهم نیز دستگیر شدند. 
سردار جلیلیان در پایان با اشاره به تحویل متهمان به مرجع 
قضائی، خاطرنشان کرد: موادمخدر یکی از مهم ترین عوامل 
فروپاشی خانواده ها و سرمنشأ بسیاری از ناهنجاری های 
اجتماعی است که مبارزه با این ناهنجارها نیازمند همکاری 

همه جانبه مردم و نهاد  های مسئول با پلیس است.

کــوتــاه

بازداشت عوامل نزاع خیابانی 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از بازداشت 
عوامل نزاع و درگیری خیابانی مقابل پاساژ ماهان 
خبر داد. بهادر دیلمی فرمانده انتظامی شهرستان 
تنکابن از بازداشت عوامل نزاع و درگیری خیابانی 
مقابل پاساژ ماهان خبر داد. وی گفت: طرفین 
درگیری با تحقیقات و شگردهای پلیسی  در 
کمتر از چند ساعت شناسایی و دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن افزود: ۷ نفر از 
عوامل نزاع و درگیری دستگیر و با تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

توقیف محموله سوخت قاچاق 
فرمانده مرزباني استان خوزستان از کشف 
49 هزار لیتر سوخت قاچاق در آبراه اروند با 
هوشیاری مرزبانان خبر داد. سردار پاکباز در 
تشریح این خبر بیان داشت: در راستاي طرح 
تشدید کنترل نوار مرزي و آبراه بین المللي اروند 
و جلوگیري از ورود و خروج هرگونه قاچاق، 
ماموران پایگاه دریاباني آبادان موفق شدند 
یک فروند شناور باري حامل سوخت قاچاق 
را شناسایي و متوقف کنند. فرمانده مرزباني 
استان خوزستان گفت: ماموران در بازرسي از 
شناور توقیف شده؛ 49 هزار لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوئیل را به ارزش 6 میلیارد ریال کشف 
کردند. سردار پاکباز با اشاره به دستگیري ۳ 
متهم در این رابطه افزود: این محموله به همراه 
متهمان مربوطه پس از تکمیل پرونده مقدماتي 

تحویل مراجع ذیصلاح شد.

اعتراف  به 1۵ فقره سرقت 
تهران  پلیس پیشگیری  سرکلانتر ششم 
بزرگ، از دستگیری سارقی خبر داد که تجهیزات 
شهری سرقت می کرد. سرهنگ رسول بهرامی 
اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال از 
شهرداری و تجهیزات شهری در محدوده اتوبان 
امام علی)ع( تهران، بررسی موضوع در دستور 
کار مأموران کلانتری ۱69 مشیریه قرار گرفت 
و مأموران با حضور در محل های سرقت موفق 
شدند مشخصات ظاهری سارق را شناسایی 
کنند. وی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این 
داشت، متهم در تاریکی هوا با پرسه زنی در اتوبان 
اقدام به بریدن گاردریل ها و لوله های اماکن و 
معابر عمومی کرده و آنها را سرقت می کند. 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران افزود: 
گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه مأموران 
کلانتری متهم را در حین سرقت گاردریل 
مشاهده و بلافاصله مأموران دستور ایست را اعلام 
کردند. وی افزود: در یک عملیات ضربتی متهم 
دستگیر و تعدادی اموال به سرقت رفته متعلق 
به شهرداری تهران از متهم کشف شد. سرهنگ 
بهرامی ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتری، وی 
به ۱۵ فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای 

کشف جزئیات پرونده آغاز شده است.

دستگیری شرور مسلح متواری 
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری 
یک شرور مسلح که با تیراندازی و درگیری 
موجب سلب آسایش شهروندان شده بود، خبر 
داد. سرهنگ علی داداش تبار گفت: به دنبال 
کسب خبر مبنی بر اینکه یکی از اراذل و اوباش 
منطقه با تیراندازی و درگیری، موجب سلب 
آسایش شهروندان شده بود، ماموران بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
شهرستان آمل پس از هماهنگی های قضائی در 
اقدامی غافلگیرانه و ضربتی، موفق شدند این 
شرور متواری را دستگیر و جهت بررسی بیشتر 
به دادسرا انتقال دهند. سرهنگ داداش تبار 
با بیان اینکه این فرد تحت تعقیب دستگاه 
قضائی، انتظامی و زندانی فراری بوده است، اضافه 
کرد: با تشکیل پرونده در این خصوص، متهم 
دستگیر شده به زندان اعزام شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان آمل اظهار کرد: پلیس با پوشش 
اطلاعاتی کامل و حضور به موقع خود در محل 
حادثه، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و 

اوباش و هنجار شکنان را نخواهد داد.

از  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
دستگیری 2 مرد که با استفاده از موتورسیکلت 
سرقتی و پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی 
حرفه ای از مردم کرده بودند، خبر داد. سردار 
چهار  تشریح  به  گودرزی  معظمی  محمد 
مورد از ماموریت های پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در شبانه روز گذشته پرداخت و گفت: 
یکی از این ماموریت ها مربوط به دستگیری 
دو موتورسیکلت سوار موبایل قاپ در محدوده 
بلوار مرزداران تهران است. ماموران کلانتری 
۱۳9 مرزداران درحال گشت زنی در محدوده 
خیابان فرشتگان در بلوار مرزداران تهران بودند 
که به یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش با 
دو سرنشین مشکوک شده و رفتار آنان را تحت 
نظر قرار دادند. وی افزود: در همین حین متهمان 
با موتورسیکلت و با استفاده از سلاح سرد به 
سمت شهروندی که در خیابان درحال استفاده از 
تلفن همراه خود بود حمله ور شده و پس از ربودن 
تلفن همراه این فرد به سرعت از محل متواری 

شدند. در همین راستا نیز بلافاصله عملیات 
تعقیب و گریز میان دو متهم و ماموران آغاز و 

مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی 
نیز اعلام شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 

بزرگ با بیان اینکه طرح مهار از سوی ماموران 
پلیس به مرحله اجرا درآمد، اظهارکرد: تعقیب 
و گریز ادامه داشت تا اینکه دو متهم عرصه را 
برخود تنگ دیدند، در همین راستا نیز برای 
فرار به ماموران حمله ور شدند که با هوشمندی 
و آمادگی جسمانی بالای ماموران، در رسیدن به 
هدف خود ناکام مانده و زمینگیر شدند. معظمی 
گودرزی با بیان اینکه از 2 متهم، دو قبضه سلاح 
سرد کشف شد، گفت: با انتقال متهمان به مقر 
پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد 
در امر سرقت بوده و بین 2۰ تا 24 سال سن دارند. 
این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان 
آن به جرم خود مبنی بر ارتکاب 2۵ فقره سرقت با 
همین شیوه و در محدوده بلوار مرزداران اعتراف 
کردند. وی با بیان اینکه شناسایی مالباختگان 
در دستورکار پلیس قرار دارد، افزود:  برای 2 
متهم پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات 

پلیس هم در این خصوص همنچان ادامه دارد.

بازداشتموبایلقاپهایحرفهای

مرد جوان تهرانی به چاه یک محوطه کارگاهی در نزدیکی 
بزرگراه نیایش سقوط کرد؛ فرد مصدوم می گوید: نبود علائم 
هشداردهنده کافی و تاریکی محوطه منجر به بروز این 
حادثه برای او شده است. یک مورد حادثه سقوط در چاه به  
آدرس مسیر غرب به شرق بزرگراه نیایش بعد از جنت آباد 
به سازمان آتش نشانی اعلام می شود. محل حادثه یک 
پروژه عمرانی است که چند حلقه چاه در آن وجود داشت 
و یک مرد جوان به هنگام عبور از آن محل به داخل یکی 
از چاه ها سقوط کرده بود که آتش نشانان با احتیاط کامل 
فرد مصدوم را خارج کردند و تحویل اورژانس ۱۱۵ دادند. 
بر اساس اعلام سخنگوی سازمان آتش نشانی، روی برخی 
چاه ها با صفحات مشبک و درپوش هایی پوشانده شده بود اما 
مشخص نبود این چاله حفاظی داشته است یا خیر. همسر 
فرد مصدوم درباره این حادثه گفت: »عدم رعایت نکات ایمنی 
از سوی عوامل و مالکان این محوطه کارگاهی و نبود علائم 
هشداردهنده در این محوطه منجر به بروز این حادثه ناگوار 
برای این مرد جوان شده است.« »تسنیم« در همین راستا 
با فرد مصدوم نیز گفت وگو کرد؛ این فرد که در زمان حاضر 

در بخش مراقبت های ویژه یکی از بیمارستان های تهران 
بستری است، هوشیار است اما وضعیت چندان مناسبی ندارد 
و دچار شکستگی و خردشدگی شدید دو مهره در ناحیه کمر، 
چندین شکستگی در ناحیه پا و بازوی دست شده است که 
نیاز به چند عمل جراحی دارد. این مرد جوان درباره جزئیات 
این حادثه بیان داشت: »یکشنبه حدود ساعت 8 شب ما در 
حال حرکت به سوی مجتمع تجاری نیایش بودیم و به ما 
گفتند ظرفیت پارکینگ این مجموعه تکمیل شده است؛ 
بنابراین باید خودرو را در محلی دیگر پارک می کردم.« وی 
ادامه داد: »وقتی دیدم که در نزدیکی بازار جنت، محوطه ای 
وجود دارد که چند ماشین شخصی در آن پارک شده است؛ 
اقدام به پارک کردن در آن قسمت کردم که ظاهرا در نزدیکی 
محل پارک اتومبیل ها، محوطه کارگاهی بود اما هیچ علائم 
هشدار و نوار زردرنگی برای جداکردن این بخش از محل 
پارک ماشین ها وجود نداشت.« این فرد مصدوم با بیان اینکه 
نبود روشنایی کافی در این محوطه کارگاهی در بروز این 
حادثه مؤثر بوده است، متذکر شد: »من پس از پارک کردن 
از اتومبیلم پیاده شدم تا به سوی بازار حرکت کنم اما داخل 

یک چاه بزرگ سقوط کردم زیرا آن محوطه تاریک بود و 
هشداری نیز برای عدم ورود به آن محوطه وجود نداشت.« 
همسر این فرد مصدوم نیز در تکمیل اطلاعات بیان شده 
گفت: »من به همراه خانواده ام وارد بازار شدم اما همسرم که 
برای پارک کردن ماشین رفته بود، تأخیر داشت؛ با او تماس 
گرفتم که بعد از مدتی پاسخ داد و به سختی گفت که نزدیک 
محل پارک خودرو، داخل یک حلقه چاه سقوط کرده است!« 
وی یادآور شد: »من به آن محوطه رفتم و یکی یکی داخل 
چاله ها را می گشتم تا همسرم را پیدا کنم. در نهایت با تماس 
با آتش نشانی و اعزام آتش نشانان به محل حادثه موفق به 
خارج کردن همسرم از چاله شدیم. برخی رسانه ها عنوان 
کرده اند که بی احتیاطی همسرم باعث سقوط او به داخل چاله 
شده است در حالی که این طور نیست و علائم هشداردهنده 
مناسب در آن محوطه وجود نداشته است و روی برخی 
چاه ها را با چوب و میل گرد پوشانده بودند و روی برخی از 
چاله ها محافظی وجود نداشت و نبود درپوش مناسب روی 
چاه و تاریکی محوطه، باعث بروز این حادثه برای همسرم 

شده است.«

سقوط مرد جوان در چاه محوطه کارگاه

۳ مرد جوانی که در غرب تهران به دلیل اختلافات 
مالی اقدام به ربودن یک فرد کرده بودند، دستگیر 
شدند. خردادماه سالجاری، مرد جوانی به شعبه 
هفتم دادسرای امور جنایی رفت و هنگامی که 
مقابل بازپرس غلامحسین صادق زاده قرار گرفت، 
گفت: »چندی قبل با درخواست ملاقات یک نفر 
به غرب تهران رفتم اما در آنجا 4 مرد جوان دیگر با 
تهدید چاقو، من را داخل خودروی پراید قرار دادند 
و اقدام به آدم ربایی کردند.« شاکی پرونده ادامه داد: 
»متهمان ابتدا من را به خانه ای در شهریار بردند و 
با تهدید چاقو 2 سفته میلیاردی گرفتند و سپس 
سند خودروی من را به نام خودشان زدند؛ همچنین 
آنها پس از اعمال مجرمانه خود آزادم کردند؛ حالا به 
اینجا آمدم تا شکایتم را مطرح کنم.« پس از تشکیل 
پرونده با دستور قضائی تحقیقات تیم جنایی 
آغاز شد و در نخستین گام مشخص شد، شاکی 
پرونده مالک یک شرکت است و با فردی به نام 
»امید« اختلاف مالی گسترده ای دارد؛ همچنین 
در ادامه مشخص شد، مرد جوانی که با شاکی 

در غرب تهران قرار ملاقات گذاشته از دوستان 
مشترک »امید« و مال باخته است. تیم جنایی 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، مخفیگاه ۳ نفر 
از متهمان را در نقاط مختلف تهران شناسایی و 
پس از هماهنگی های لازم قضائی با بازپرس پرونده 
آنها را طی عملیات های غافلگیرانه دستگیر و به 
اداره پلیس آگاهی منتقل کردند. یکی از متهمان 
در جریان تحقیقات ابتدا منکر جرم خود بود اما 
پس از مواجهه با شواهد و مدارک موجود پرونده 
به آدم ربایی مرد جوان اعتراف کرد و بیان داشت: 
»چند روز قبل از حادثه، »امید« با من تماس گرفت 

و درخواست کرد شاکی پرونده را به خیابان مورد نظر 
در غرب تهران بکشانم تا در آنجا به دلیل اختلافات 
گسترده مالی اقدام به آدم ربایی کنیم.« مرد آدم ربا 
مدعی شد: »ما شاکی پرونده را به خانه ای در 
شهریار بردیم و از آن سفته چندمیلیاردی گرفتیم 
و خودرویش را به نام »امید« زدیم تا حساب آنها با 
یکدیگر تسویه شود در ادامه نیز قرار شد مقداری 
پول به عنوان دستمزد به من دهند که دستگیر 
شدیم.« پس از اعترافات صریح آدم ربایان به جرم 
خود به دلیل اختلافات مالی، کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مخفیگاه 2 متهم فراری پرونده 
را شناسایی و سپس با دستور قضائی نسبت به 
دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با 
دستور غلامحسین صادق زاده؛ بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی، متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در 

رابطه با 2 مرد فراری دیگر ادامه دارد.

ربودن مرد جوان به دلیل اختلافات مالی 

رئیس پلیس موادمخدر استان گیلان از کشف سه تن و 2۰۰ کیلوگرم موادمخدر خبر داد 
و گفت: متاسفانه مصرف دخانیات و موادمخدر در بانوان افزایش داشته و این نگران کننده 
است. سرهنگ علی احمدپور اظهار کرد: در شش ماه نخست امسال سه تن و 2۰۰ کیلوگرم 
موادمخدر در استان کشف شده که در حوزه کشفیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
رشد ۳۵ درصدی را شاهد هستیم. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر گیلان افزود: از ابتدای 
سالجاری تاکنون 9۵۰۰ معتاد متجاهر در استان دستگیر شدند که  ۱۰۰۰ نفر آنها به مراکز 
نگهداری ماده ۱6 منتقل شدند و ۵۰۰ نفر از آنان تحت پوشش بهزیستی قرار گرفتند. وی 
با اشاره به اجرای ۱۰ طرح مبارزه با معتادین متجاهر در استان بیان داشت: در سال جدید 
۱۷6۵ طرح در راستای مبارزه با موادمخدر شامل برخورد با قاچاقچیان، تولیدکنندگان، 
توزیع کنندگان و خرده فروشان اجرایی شده که در این راستا ۳4۰۰ خرده فروش دستگیر و 

تحویل مرجع قضائی شدند. ما در دستگیری خرده فروشان 6۵ درصد رشد داشتیم.

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق به عنف در دامغان خبر داد و گفت: متهم قصد 
کشتن خانم 2۵ ساله را داشت. سرهنگ سیدعلی میراحمدی با بیان اینکه در پی شکایت فردی مبنی بر 
ورود یک سارق به خانه در دامغان موضوع در دست بررسی قرار گرفت، ابراز داشت: بررسی ها نشان داد که 
صاحب خانه احتمالا متهم را شناخته و برای جلوگیری از شناسایی اقدام به کشتن او کرده بود. وی ضمن بیان 
اینکه این خانم 2۵ ساله موفق به فرار و مراجعه به پلیس شده است، افزود: این خانم در اظهارات خود گفت 
که متهم قصد خفه کردن او را داشته است. جانشین فرمانده نیروی انتظامی استان سمنان ضمن بیان اینکه 
با توجه به حساسیت موضوع اقدامات فنی برای دستگیری این سارق به کار گرفته شد، افزود: با تجهیزات 
به روز طی عملیات غافلگیرانه متهم شناسایی، دستگیر و به پلیس انتقال یافت. میراحمدی در ادامه تصریح 
کرد: متهم در بازجویی های فنی به اقدام برای کشتن خانم جوان اعتراف و انگیزه خود را احتمال شناسایی 
هویت توسط این خانم هنگام سرقت از منزل عنوان کرده است. وی با بیان اینکه تحقیقات برای کشف جرایم 

احتمالی از این متهم همچنان ادامه دارد، افزود: متهم به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شده است.

دستگیری سارق به عنف کشف بیش از ۳ تن مواد مخدر

 بیش از
 ۴ هزار قلم 
داروی 
 قاچاق
 کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
گفت: با تلاش مأموران پلیس ۴ هزار قلم 
انواع داروی قاچاق در پارکینگ یک 
ساختمان مسکونی کشف شد. سرهنگ 
هدایت بهرامی، مبارزه با احتکار و 
قاچاق کالا را یکی از اولویت های اصلی 
مجموعه انتظامی در برخورد با مفسدان 
اقتصادی عنوان کرد و اظهار داشت: 
برخورد با سودجویان عرصه دارو که 
سلامت  اقتصادی،  امنیت  بر  علاوه 
شهروندان را نیز به مخاطره می اندازد از 
شدت و حساسیت بیشتری برخوردار 

است. وی گفت: این راستا مأموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس از 
دپوی مقدار فراوانی داروی قاچاق در 
یک باب ساختمانی مسکونی مطلع و 
پس از هماهنگی های قضائی به همراه 
نمایندگان اداره صمت و بهداشت از 
محل مذکور بازدید کردند. این مقام 
انتظامی اعلام داشت: در این عملیات 
پلیسی ۴ هزار داروی قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع و تاریخ گذشته کشف 
اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس  شد. 
تهران، ارزش این محموله را براساس 

ریال  میلیارد   ۴ کارشناسان،  نظر 
عنوان کرد و بیان داشت: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
این مقام پلیسی در پایان با بیان اینکه 
برخورد قاطع و قانونی با افرادی که 
امنیت اقتصادی و سلامتی مردم را 
دچار مخاطره می کنند در دستور کار 
پلیس قرار دارد از مردم خواست: در 
صورت اطلاع از فعالیت اینگونه از افراد، 
موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند


